
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 4 Σεπτεμβρίου 2014 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αρ. Πρ. 229
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 176/2014

Θέμα: Άδεια χρήσης κοινόχρηστου χώρου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010)

2. Το άρθρο 26 του ν. 4264/2014, το άρθρο 75 του ν. 3463/2006, και το άρθρο του 2 του ν.3377/20005

3. το άρθρο 13 παρ.11  του Β.Δ 24-9/20-10-1958, όπως αντικατ. από το άρθρο 3 του Ν.1080/80 που ορίζει ότι:

«Ο δήμαρχος ή ο πρόεδρος της κοινότητος χορηγεί την άδεια χρήσεως κοινοχρήστου δημοτικού ή κοινοτικού

χώρου, μη δυναμένη να εξικνείται πέραν του ημερολογιακού έτους.»

4. 80/2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΓΩ6Ι-Μ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ψηφίστηκε ο Κανονισμός διαχείρισης -

λειτουργίας αιγιαλού, παραλίας & κοινοχρήστων χώρων Δήμου Αγιάς, όπως αυτός τροποποιήθηκε με την υπαριθμ.

82/2012  (ΑΔΑ:  Β4ΩΚΩ6Ι-ΖΓ7)  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  και  ορίστηκαν  τα  ιδιαίτερα  θέματα

λειτουργίας του

5. την με αριθ. 11863/4-9-2014 αίτηση του ενδιαφερόμενου 

6. Το υπ’ αριθμ. 2997/4-9-2014 διπλότυπο είσπραξης Ταμειακής Υπηρεσίας Δήμου Αγιάς

7. Βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς ότι δεν υπάρχουν βεβαιωμένες ληξιπρόθεσμες οφειλές

του αιτούντα προς το Δήμο. (άρθρο 285 ΔΚΚ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη χορήγηση  Άδειας Χρήσης Κοινόχρηστου Χώρου στην πλατεία της ΤΚ Ομολίου, (στο χώρο όπου θα

πραγματοποιηθεί το πανηγύρι το διήμερο 7 και 8-09-2014) έκτασης 5 τ.μ., στον Αμίλητο Ιωάννη του Αντρέα ,

κάτοικο Λάρισας,  για  πώληση παιχνιδιών και μαλλί της γριάς 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ

ΑΔΑ: Ω850Ω6Ι-ΜΛΤ


		2014-09-04T12:06:12+0300
	Athens




